
ZARZĄDZENIE NR 243/2014 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 7 lipca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji

Na podstawie art. 26 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 i 613) oraz § 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 480/2011 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 
Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce 
Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r., Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r., Nr 301/2013 z dnia 
04 września 2013r. oraz 37/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., zarządza się, co następuje:

§ 1-
W zarządzeniu Nr 251/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 czerwca 2012 r. w sprawie 
powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji zmienionym Zarządzeniem Nr 437/2013 z dnia 
20 grudnia 2013 r. w § 1 pkt 3 lit. e otrzymuje brzmienie:

,,e) Agata Kalita -  Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa,”.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BE6F5FBD-542E-437C-8B20-FE5BFC8B7D78. Przyjęty Strona 1


